RELACION DE BIENES POR FINCA

Termino Municipal: CARBALLO Clave Obra: AC/16/082.08
finca no Propietario bienes afectados
49 ANGERIZ FUENTES EMILIA 14.00 M2 S.URBANO-ORD,Z3-MONTE BAIXO
47 ANGERIZ RIVERO HDROS . JOSE 7.00 M2 S.URBANO-ORD,Z3-MONTE BAIXO
56 ANTELO ACRELO MANRIQUE E OUTRA 13.00 M2 S.URBANO-ORD. 23-FR.EDIFICACION

13.00 M2 REGO ASFALTICO

28 ANTELO MESEJO ENCARNACION E QUTRO 30.00 MMz S.URBANDIS.K.VIRRIG}ORD.Zl-FR.EDIFICRCION
30.00 M2 SOLEIRAR FORMIGON

77 ARIJON GZRCIA CONSUELO 1.000 M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS - PINAR
1.00 M2 ARBOREDD (PINAR)

76 ARIJON LFMA ANTONIO 15.00 M2 S.RUSTICO PROT.INFRAESTRUTURAS-PINAR
15.00 M2 ARBOREDO (PINAR)

79 ARIJON LEMA HDROS . JOSE 208.00 M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS - LABRADIO
72 ARIJON PONTE MARIA CARMEN 108.00 M2 S.RUSTICO PROT . INFRAESTRUTURAS - PRADO
78 ARIJON POSE MARIA CARMEN 32.00 M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS -PINAR

32.00 M2 ARBOREDO (PINAR)

61 AUTOMOVILES CANCELA SA 58.00 M2 S,URBANO-ORD.Z3-FR.EDIFICACION
1.00 UD.TRASLADO DE CARTEL
58.00 M2 SOLEIRA FORMIGON

63 BARCA PENM GUILLERMO E OUTRA 30.00 M2 S.URBANO-ORD.Z3-APARCAMENTO
30.00 M2 REGO ASFALTICO

62 CARMANG EEREZ MARIA E OUTRO 14.00 M2 S.UREANO-ORD.Z3-FR.EDIFICACION
9.00 M2 REGO ASFALTICO

11.00 M,BORDILLO FORMIGON

67 CASTINETEA TOURINAN JUAN MANUEL 16.00 M2 8.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS -HORTA
£.00 UD.TUIA ADULTA

65 CASTINEIRA TOURIRAN JUAN MANUEL E 6 MAIS 35.00 M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS -FR. EDIFICACION

68 CASTINEIFR TOURIFANM JUAN MANUEL E OUTRA 18.00 M2 S.RUSTICO PROT.INFRAESTRUTURAS-HORTA
10.00 UD.TUIA ADULTA
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RELACION DE BIENES POR FINCA

Clave Obra: AC/16/082.06

propietctario

IGLESIAS PAZOS

IGLESIAS PAZOS

IGLESIAS TAIBO

IGLESIAS TAIBO

LUIS CAL'O SANZ ShA

MANTEIGE TASTINEIRAS

MARTINEZ NANGERIZ

NOGUEIRA ESPANA

NOGUEIRA ESPANA

NUNEZ ALVAREZ

GBRAS GUAAL, HL

OBRAS GUATAL, RBL

OBRAS GUMNCAL, 8L

PARQUE CUMERCTAL A REVOLTA &I

PARQUE €’ ‘|MRCTAL A REVOLTA 8L

PENA SANJURJO

JOSE E QUTRA

MERCEDES

M* MANUELA

JOSE

FRANCISCO

HDROS. MANUEL

HRDOS . LAUREAND

NARCISA E QUTROS

EDUARDO E OUTRA

bienes afectados

41,00
21.00
12,00
1.00
8.00

45.00
45,00

188.00
1g8g.00

86.00
86.00

3.00

1.00

11.00

3.00
3.00

24.C0
24.00

259,00
26%.00

63.00

14.00

15.¢00

47,00

M2 S.URBANO (S.X.VIARIO)ORD.%1-FR.EDIFICACION

M2 SOLEIRA PLAQUETA

M2 REGO ASFALTICO

UD.TRASLADO DE CARTEL
M.PASAMAN ACEIRO INOX.

M2 S.URBBNO(S.X.VIARIOIORD.ZI-APAECAMENTO

M2 REGO ASFALTICO

M2 S.RUSTICO PROT.INFRAESTRUTURAS-PINAR

M2 ARBOREDO (PINAR)

M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS - PINAR

M2 AREOREDO (PINAR)

12 S.RUST.PROT.INFRAEST.(SIST.XERAL-ELZ]-HORTA

M2 S.URBANO-ORD,Z3-FR.EDIFICACION

M2 S,UREANO-CRD.Z3-MONTE BAIXO

M2 S.RUSTICO PROT,INFRAESTRUTURAS-PINAR

M2 ARBOREDOD (PINAR)

M2 S.RUSTICQ PROT . INFRAESTRUTURAS - PINAR

M2 ARBOREDO (PINAR)

M2 8.RUSTICO PROT.INFRAESTRUTURAS-PINAR

M2 ARBOREDO (PINAR)

M2 5.UBLE.DELIMITADO (AREA REPARTO ARS-T3) ~LABRADIO

M2 S,UBLE.DELIMITADO (AREA REPARTO ARS-T3)-LABRADIO

M2 5.UBLE.DELIMITADO (AREA REPARTO ARS-T3) -LABRADIO

M2 5.UBLE.DELIMITADO (AREA REPARTO ARS-T3) -LABRADIO

M2 5.UBLE,DELIMITADO (AREA REPARTO ARS-T3) -LABRADIO

M2 8.URE&NG{S.x.?IaRIO)ORD.Zl-LhHRADIO
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RELACION DE BIENES POR FINCA

Clave Obra: AC/16/082.06

Propietario

PEREZ GOMEZ

PEREZ GO 2

PEREZ OGENDO

PEREZ RAMA

PEREZ RAIh

PONTE NECSSIRA

PONTE VILA

POSE GARC A

QUEIJO 147 -No

RODG FID, LGO

RODRIGUR! ESPANA

RODRIGUE: TRIGO

ROJO VIL &

SALA DE T SSTAS BERGANTINOS 81

SAM-K, 5L

SANCHEZ MNAVAZA

B0UTO ROLRIGUEZ

HRDOS . JOSE

HRDOS.JOSE E CEPSA

DOLORES

HRDOS . MANUEL

MANUEL

JOSE FRANCISCO

JOSE FRANCISCO

HRDOS. MANUEL

M* LUISA E 3 MAIS

JESUS

BEGONA MARIA

MARCELINO E 8 MAIS

JOSE

M* DEL CARMEN

M* BEGONR E 3 MAIS

DOLORES E QUTRA

bienes afectados

28.00
28.00

279.00

16.00

64,00

254.00

254.00

2.00

§0.00

14.00

35.00

56.00

48.00
48.00

14.00

79.00
79.00

1.00

3z.00

M2 S5.URBANO-ORD.Z23-LABRADIO

UD.TRASLADO DE CARTEL

M2 8.RUSTICO PROT , INFRAESTRUTURAS - EUCALIETAL

M2 ARBOREDO (EBUCALIPTAL)

M2 S.UREAND(S.X.VIARIO}ORD.ZZ*LABRADID

M2 S.URBANO-ORD.Z3-LABRADIO

M2 S.URB&NO(S.X.VIRRIDIORD‘Zl-L&BRRDIO

M2 S.URBANO{S.X.VIRRIO?ORD.ZI-FR.EDIPICACION

Mz BOLEIRA FORMIGON

M VARANDA DE VIDRIO E ACEIRO INOX.

M2 S,URERNO{S.X.VIRRID)ORD.ZI-LBERADIO

M2 S.URBANO-CRD. 23-FR. EDIFICACION

M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS -HORTA

M2 5.UREANO (S.X.VIARIO)ORD.Z1-HORTA

M2 S.URBRNO{S.X.VIRRIOIORD.Z2-FR.EDIFICACION

M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS - PINAR

M2 ARBORZDO (PINAR)

M2 S.UREANO-ORD.ZS-FR.EDIFICRCION

M2 S.URERNO-ORD.ZB-FR,EDIFICAGION

M2 S.URBRNO(S.K.VIRRZO}ORD.ZlvFR.SDIFICACION

M2 SOLEIRA FORMIGON

M2 5.UREBANO-ORD. Z3-LABRADIO

M2 S.URBANO(S.X.VIRRIOIORD.ZI-HORTA
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RELACION DE BIENES POR FINCA

Termino Municip. ': CARBALLO Clave Obra: AC/16/082.06
finca no Prepietario bienes afectados
29 SUAREZ RUOODRIGURZ JESUS E OUTRA 8.00 Mz 5.U'RBANO(S.x.VIARIO)OR.D.ZI-FR.BDIFICRCION
8.00 M2 SOLEIRA FORMIGON
57 SUARBZ V7 .a SANDRA MARIA 13.00 M2 S.URBANO—ORD‘Z.’;-LABMDIO
a7 TAIBO T 50 CARMEN B83.00 M2 5.RUSTICO PR.OTAINFRABSTRUWRAS-EUC&LIPTAL

83.00 M2 ARBOREDO (EUCALIPTAL)
73 TRIGO Ch! 'IHERIA MARIA DOLORES 3.00 M2 S.RUSTICO PROT. INFRAESTRUTURAS-HORTA

64 VAZQUEZ ! ALADO JESUS ABEL E OUTRA 21.00 M2 S.UREANO-ORD.Z3-FR.EDIFICACION
21.00 M2 SOLEIRA FORMIGON
8.00 M2 MURO DE BLOQUE E B/P CIMENTACION
1.00 UD.TRASLADO DE CARTEL

&0 VAZQUEZ ! DO MARIA 40.00 M2 5.URBANO-ORD. Z3-LABRADIO

26 VIANO LO>nZ ELISED 20.00 M2 S.UREANO(S -X.VIARIO)ORD. Z1-FR, EDIFICACION

12.00 M2 SOLEIRA FORMIGON

Asinado por: DE LA VEGA GANDARAS, FELIPE

27 VIANO LO' 3% ELISEQD 26,00 M2 S.URBANO(S.x.VIARIOlORD.ZI-FR.EDIFICACION
17 VILA SUAFEZ JOSE 1.00 M2 5.URBANO(S.X,VIARIO)-LABRADIO
4 VILA SUARFEZ LUIS E OUTRA 50.00 M2 S.URBANDls.x.VIARIOIGRD.21~FR.EDIFIChCION
5 VILA SUAr 2z MARTIA CARMEN 28.00 M2 5.URBANO (8.X.VIARIO)ORD.Z1-HORTA

& VILA Susrny MARIA CARMEN 16.00 M2 S.URBANO-ORD.Z3-MONTE BAIXO

o

S

> VILA SUNFDBZ MARIA REMEDIOS 14.00 M2 S.URBANO-ORD.Z3-FR.EDIFICACION

()

4

©o

ggg VILA SUA!EZ ROSA MARIA E OUTRO 14.00 M2 S.URBANO-ORD.Z23-FR.EDIFICACION

X

55 VILLAR M;RTINEZ ANTONIO E OUTRA 44.00 M2 s.URBANo[s.x.VIARIOJoRD.21-FR.EDIPICACION

18.00 M2 SOLEIRA FORMIGON
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